
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9"

Управление образования администрации муниципального образования "Город Астрахань" (аппарат)

Муниципальное образование "Город Астрахань"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 12 668 593,00

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

1 608 649,99

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

19 820 468,80

12 668 593,00

172

170

176 -

-

-

6 755 970,49

7 151 875,80

395 905,31

152

150

160

1 608 649,99

1 608 649,99

-

-

-

-

на 1 января 2024 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

1 259 646,00

-

1 259 646,00

-

-

140 107,00

140 107,00

6

1 399 753,00

деятельность

Приносящая доход

-

1 608 649,99-

-

-

7 291 982,80

1 608 649,99

6 896 077,49

КОДЫ

13 928 239,00

395 905,31

0503721
01.01.2024

44119191

3015041319

12701000

02103098
3015009410

701

383

Итого

7

22 828 871,79

-

13 928 239,00

-

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9", Смирнова 
Надежда Анатольевна, Директор
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Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям

КодКод

аналитикистроки

32

100

190110

150 200

160

211

213

220

221

210

180

223

170

190

1 034 700,00

-

303 349,99

1 338 049,99

-

9 278,00

30 722,00

2 799 723,65

-

125 847,59

9 308 277,42

46 733,58

163 948,52

365 329,69

28 800,00

225

226

230

210

230

240

250 270

271

272

260 280

281

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

19 890 476,561 465 549,99

40 000,00 12 108 001,07

-

-

-

87 500,00

-

-

-

-

87 500,00

7 151 875,80

-

-

161 200,00

104 070,00

-

265 270,00

7 151 875,80

253 093,62

-

-

-

6

деятельность

-

1 253 876,72

922 545,10

-

-

708 560,00

213 985,10

253 093,62

Приносящая доход

77 738,00

-

-

-

77 738,00

-

-

-

7 151 875,80

-

104 070,00

7 151 875,80

-

326 438,00

430 508,00

-

28 800,00

46 733,58

1 160 547,59

720 392,13

Итого

1 956 473,30

3 022 986,75

10 047 559,42

13 070 546,17

22 609 903,27

-

-

7

-

Форма 0503721 с. 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
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Надежда Анатольевна, Директор
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Наименование показателя

Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

в том числе:

в том числе:

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

увеличение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера организациям

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости непроизведенных активов

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5 534 862,22

1 350 089,96

1 350 089,96

-6 733 405,49

-70 007,76

-

-6 755 970,49

-70 007,76

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

-

12 290 832,71

161 200,00

22 565,00

183 765,00

310

41Х

290

3

аналитики

297

68 300,00

-

-

с целевыми средствами

Деятельность

68 300,00

4

-

-

143 100,00

143 100,00

-

Код

350

322

310

301

300

321

351

270

строки

2

Код

330

440

340

43Х -

-

162 300,00

162 300,00361

360

352

362

-

деятельность

-

145 876,28

-

145 876,28

500,00

6

500,00

5 534 862,22

-6 755 970,49

1 418 389,96

1 418 389,96

218 968,52

218 968,52

500,00

500,00

7

Итого

-6 733 405,49-

-

Приносящая доход

-

77 738,00

77 738,00

-

423 803,00

22 565,00

401 238,00

12 290 832,71

Форма 0503721 с. 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9", Смирнова 
Надежда Анатольевна, Директор
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Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

2 041 900,00

2 041 900,00

32 241 262,24

5 012 438,71

27 228 823,53

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

143 100,00

1 613 468,46

0,01

-

Деятельность

1 613 468,45

-

0,01

12 376 591,41

дарственному заданию

12 738 600,76

6 663 397,73

4 829 635,21

5

12 559 394,91

12 738 600,76

-182 803,50

Деятельность по госу-

-

1 948 830,43

1 948 830,43

36 231 992,67

5 012 438,71

31 219 553,96

1 522 551,04

170 057,77

170 057,77

1 692 608,81

145 876,28

Приносящая доход

деятельность

6

1 253 376,72

1 253 376,72

6 952 374,01

15 682 668,68

7

13 991 977,48

13 991 977,48

-12 745,72

15 695 414,40

4 999 692,99

Итого

Форма 0503721 с. 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9", Смирнова 
Надежда Анатольевна, Директор
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

ведущий бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 24.01.2024
Главный бухгалтер(Затонская Ольга Александровна, Сертификат: 3BC32A3E8C4BCC2CF0C80E3E845AB19F, Действителен: с 07.02.2023 по 02.05.2024),Руководитель централизованной
бухгалтерии(Горностаева Мария Константиновна, Сертификат: 00B469CD8B37FB7CD705EBE21E16B7D88A, Действителен: с 19.01.2023 по 13.04.2024),Руководитель(Смирнова Надежда
Анатольевна, Сертификат: 009642238C046E7D93612FE7DF67789E4D, Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

1 844 346,16

с целевыми средствами

1 701 246,17

4

-143 099,99

-143 099,99

(подпись)

Деятельность по госу-

71 051,79

-2 050 548,00

-1 833 762,52

дарственному заданию

145 733,69

17 791 157,00

5

17 645 423,31542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Геннадиева Полина Константиновна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

- -2 050 548,00

- 71 051,79

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

1 375 549,54

24 181,49

деятельность

1 351 368,05

6

24 181,49

Итого

-1 952 681,02

20 867 952,71

26 815,19

20 841 137,52

7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
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ОБРАЗОВАНИЯ Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9", Смирнова 
Надежда Анатольевна, Директор
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