#### ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2024 г. Дата 01.01.2024 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ по ОКПО 44119191 Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9" ИНН 3015041319 Обособленное подразделение Муниципальное образование "Город Астрахань" по ОКТМО 12701000 02103098 по ОКПО 3015009410 Наименование органа, осуществляю-ИНН щего полномочия учредителя Управление образования администрации муниципального образования "Город Астрахань" (аппарат) Глава по БК 701

Учреждение

Учредитель

Периодичность: годовая Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	1 608 649,99	19 820 468,80	1 399 753,00	22 828 871,79
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	12 668 593,00	1 259 646,00	13 928 239,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	12 668 593,00	1 259 646,00	13 928 239,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	_	-	_
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	1 608 649,99	_	-	1 608 649,99
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	1 608 649,99	-	-	1 608 649,99
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	7 151 875,80	140 107,00	7 291 982,80
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	6 755 970,49	140 107,00	6 896 077,49
Доходы от оценки активов и обязательств		176		395 905,31		395 905,31

по ОКЕИ

383

Форма 0503721 с. 2

				<del> </del>		Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190				
в том числе	110	190	-	-	-	
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 465 549,99	19 890 476,56	1 253 876,72	22 609 903,27
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	40 000,00	12 108 001,07	922 545,10	13 070 546,17
в том числе	100	210	10 000,00	12 100 001,07	722 3 13,10	15 070 5 10,17
Заработная плата		211	30 722,00	9 308 277,42	708 560,00	10 047 559,42
Начисления на выплаты по оплате труда		213	9 278,00	2 799 723,65	213 985,10	3 022 986,75
Оплата работ, услуг	170	220	1 338 049,99	365 329,69	253 093,62	1 956 473,30
в том числе	170	220	1 330 0 15,55	302 323,03	200 070,02	1 750 175,50
Услуги связи		221	_	28 800,00	-	28 800,00
Коммунальные услуги		223	_	46 733,58	_	46 733,58
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1 034 700,00	125 847,59	_	1 160 547,59
Прочие работы, услуги		226	303 349,99	163 948,52	253 093,62	720 392,13
Обслуживание долговых обязательств	190	230	303 347,77	103 740,32	233 073,02	720 372,13
в том числе	170	230	_	_	_	
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	_	_	_	
в том числе	210	210				
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	-
в том числе		200				
Социальное обеспечение	240	260	-	-	-	_
в том числе						
Расходы по операциям с активами	250	270	87 500,00	265 270,00	77 738,00	430 508,00
в том числе						
Амортизация		271	-	104 070,00	-	104 070,00
Расходование материальных запасов		272	87 500,00	161 200,00	77 738,00	326 438,00
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	-	7 151 875,80	-	7 151 875,80
в том числе	1			. 111 170,00		. == = 370,00
Безвозмездные перечисления капитального характера государственным						
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям		281	-	7 151 875,80	-	7 151 875,80

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	<u>Форма 0303721 С. 3</u> Итого
		аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	111010
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	-	500,00	500,00
в том числе:						
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	500,00	500,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		143 100,00	-70 007,76	145 876,28	218 968,52
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		143 100,00	-70 007,76	145 876,28	218 968,52
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-6 733 405,49	_	-6 733 405,49
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	68 300,00	1 350 089,96	-	1 418 389,96
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	68 300,00	1 350 089,96	-	1 418 389,96
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-6 755 970,49	-	-6 755 970,49
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	5 534 862,22	-	5 534 862,22
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X		12 290 832,71		12 290 832,71
Чистое поступление материальных запасов	360		-	22 565,00	-	22 565,00
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	162 300,00	183 765,00	77 738,00	423 803,00
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	162 300,00	161 200,00	77 738,00	401 238,00
из них:						

# Форма 0503721 с. 4

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	12 738 600,76	1 253 376,72	13 991 977,48
уменьшение затрат	392	X	-	12 738 600,76	1 253 376,72	13 991 977,48
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		143 100,00	6 663 397,73	145 876,28	6 952 374,01
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		0,01	4 829 635,21	170 057,77	4 999 692,99
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		0,01	-182 803,50	170 057,77	-12 745,72
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	1 613 468,46	12 376 591,41	1 692 608,81	15 682 668,68
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	1 613 468,45	12 559 394,91	1 522 551,04	15 695 414,40
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	5 012 438,71	-	5 012 438,71
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	2 041 900,00	32 241 262,24	1 948 830,43	36 231 992,67
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	2 041 900,00	27 228 823,53	1 948 830,43	31 219 553,96

**26.12.24** 10:32 (MSK)

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-143 099,99	-1 833 762,52	24 181,49	-1 952 681,02
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-143 099,99	145 733,69	24 181,49	26 815,19
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 701 246,17	17 791 157,00	1 375 549,54	20 867 952,71
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	1 844 346,16	17 645 423,31	1 351 368,05	20 841 137,52
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	-	-2 050 548,00	-	-2 050 548,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	-	71 051,79	-	71 051,79

. 0		<u>.</u>		
- 53	10	1	7	á
- 80		43	36	
- %		12%		
- 0				٧,

### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ертификат: 009642238C0 ладелец: Смирнова Н

009642238C046E7D93612FE7DF67789E4D Смирнова Надежда Анатольевна

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024 Дата подписи: 24.01.2024 09:58:24

(подпись)

Главный бухгалтер

#### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3BC32A3E8C4BCC2CF0C80E3E845AB19F Владелец: Затонская Ольга Александровна

Действителен: с 07.02.2023 по 02.05.2024

Дата подписи: 24.01.2024 09:55:01

Руководитель

(подпись)	(расшифровка подписи)
	(,)

# Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00B469C Владелец: Горноста

00B469CD8B37FB7CD705EBE21E16B7D88A Горностаева Мария Константиновна

Действителен: с 19.01.2023 по 13.04.2024 Дата подписи: 24.01.2024 09:57:42

подписи)

Исполнитель
-------------

ведущи	ій бухгалтер
(ло	лжность)

(подпись) Геннадиева Полина Константиновна (расшифровка подписи)

(должность)

(расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 24.01.2024

Главный бухгалтер(Затонская Ольга Александровна, Сертификат: 3BC32A3E8C4BCC2CF0C80E3E845AB19F, Действителен: с 07.02.2023 по 02.05.2024),Руководитель централизованной бухгалтерии(Горностаева Мария Константиновна, Сертификат: 00B469CD8B37FB7CD705EBE21E16B7D88A, Действителен: с 19.01.2023 по 13.04.2024),Руководитель(Смирнова Надежда Анатольевна, Сертификат: 009642238C046E7D93612FE7DF67789E4D, Действителен: с 22.02.2023 по 17.05.2024)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.АСТРАХАНИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 9", Смирнова Надежда Анатольевна, Директор

**26.12.24** 10:32 (MSK)

Сертификат F1B68EA72B94CEC3AF7A2FF3FDC5B466